
 

 

Stránka 1 z 5 

 

Zápis z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s. 

 

konané dne 01. 02. 2022 ve 13:00  
 

 

Zahájení 

Předsedající přivítal všechny členy Rady spolku a hosty ve 13:00 a pronesl úvodní řeč. 

Přítomni členové + hosté: dle prezenční listiny 

Předsedající určil za ověřovatele zápisu Ing. Barboru Arndt a MVDr. Libora Jurku. Jako 

zapisovatele určil Ing. Vojtěcha Pařízka. 

 

Technický bod – Schválení programu k jednání 

Předsedající přednesl návrh programu jednání Rady spolku a současně vyzval členy, 

aby podali návrhy na doplnění programu jednání.  

 

 

Návrh usnesení č.1/01.02.22: 

Rada spolku schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. IROP – výzva č.10 – Rozvíjet vzdělávání 

2. Zpráva o plnění ISg 

3. Likvidace majetku MAS 

4. MAP II 

5. Různé 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

1. IROP – výzva č.10 – Rozvíjet vzdělávání 

Radě spolku byly předneseny výsledky jednání Výběrové komise k 10. Výzvě IROP-Rozvíjet 

vzdělávání. Členové Rady spolku, kteří nebyli ve střetu zájmu, hlasovali. 

 

Návrh usnesení č.2/01.02.22: 

Rada spolku schvaluje seznam vybraných projektů výzvy č. 10 MAS Znojemské vinařství-

IROP-Rozvíjet vzdělávání, dle Výběrové komise beze změn (P1). 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro: 5, proti 0, zdržel se 0 

2. Zpráva o plnění ISg 

Radě spolku byly předneseny informace o podání zprávy o plnění ISg, v pořadí již 10. Rada 

spolku byla seznámena s obsahem zprávy o plnění ISg, která byla podávána za období 7-

12/21. 



 

 

Stránka 2 z 5 

 

Návrh usnesení č.3/01.02.22: 

Rada spolku bere na vědomí zprávu ISg, schválenou Řídícím orgánem.  

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

3. Likvidace majetku MAS 

 

Rada spolku schválila vyřazení nefunkčního majetku MAS. Vše je sepsáno na likvidačních 

protokolech, které byly na jednání Rady spolku projednány. 

 

Návrh usnesení č.4/01.02.22: 

Rada spolku schvaluje vyřazení nefunkčního majetku MAS. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

5. MAP II 

Rada spolku na svém předchozím zasedání schválila nákup školních pomůcek pro projekt 

MAP v ORP Znojmo II. Jednotlivé položky byly seřazeny dle dostupných nabídek a 

v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek tak předloženy ke schválení. Soupis 

položek a cen, spadajících do kompetence předsedy rady MAS, byly radě předloženy 

k nahlédnutí. K položkám přesahujícím limit 100 000 Kč byly radě předloženy cenové 

nabídky. 

 

Návrh usnesení č.5/01.02.22: 

Rada spolku bere na vědomí nákup pomůcek schválený předsedou rady MAS. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Návrh usnesení č.6/01.02.22: 

Rada spolku schvaluje pořízení 32 ks Bluebot v celkové hodnotě 60 768,- Kč s DPH a 40 ks 

Ozobot BIT 2.0 s příslušenstvím v celkové hodnotě 170 960,- Kč s DPH od dodavatele 

ROBOT WORLD, s.r.o. (IČ 49813366). 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Návrh usnesení č.7/01.02.22: 

Rada spolku schvaluje pořízení 17 ks Lego Spike Essential v celkové hodnotě 131 495,- Kč 

s DPH, 24 ks SAM Labs Alpha Kit v celkové hodnotě 65 450,- Kč s DPH a 24 ks stavebnic 

Boffin 750 v celkové hodnotě 55 060,- Kč s DPH od dodavatele MORAVIA Consulting spol. 

s r.o. (IČ 49967550). 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 



 

 

Stránka 3 z 5 

 

Návrh usnesení č.8/01.02.22: 

Rada spolku schvaluje pořízení 10 ks bezdrátových senzorů teploty Pasco a 10 ks 

bezdrátových senzorů síly a zrychlení Pasco v celkové hodnotě 102 124,- Kč s DPH od 

dodavatele Profimedia, s.r.o. (IČ 41032098). 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

6. Různé 

Nebyly podány žádné další podněty. 

 

Zapsal/a: Ing. Vojtěch Pařízek 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 

 

Ověřil/a: MVDr. Libor Jurka 



 

 

Stránka 4 z 5 

 

 

VÝPIS PŘIJATÝCH USNESENÍ 

z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s., konané dne 01.02.2022 

ve Znojmě Dvořákova 21, kancelář č. 208 

 

 

Usnesení č.1/01.02.22: 

Rada spolku schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. IROP – výzva č. 10 – Rozvíjet vzdělávání 

2. Zpráva o plnění ISg 

3. Likvidace majetku MAS 

4. MAP II 

5. Různé 

 

Usnesení č.2/01.02.22: 

Rada spolku schvaluje seznam vybraných projektů výzvy č. 10 MAS Znojemské vinařství-

IROP-Rozvíjet vzdělávání, dle Výběrové komise beze změn (P1). 

 

Usnesení č.3/01.02.22: 

Rada spolku bere na vědomí zprávu ISg, schválenou Řídícím orgánem. 

 

Usnesení č.4/01.02.22: 

Rada spolku schvaluje vyřazení nefunkčního majetku MAS. 

 

Usnesení č.5/01.02.22: 

Rada spolku bere na vědomí nákup pomůcek schválený předsedou rady MAS. 

 

Usnesení č.6/01.02.22: 

Rada spolku schvaluje pořízení 32 ks Bluebot v celkové hodnotě 60 768,- Kč s DPH a 40 ks 

Ozobot BIT 2.0 s příslušenstvím v celkové hodnotě 170 960,- Kč s DPH od dodavatele 

ROBOT WORLD, s.r.o. (IČ 49813366). 

 

Usnesení č.7/01.02.22: 

Rada spolku schvaluje pořízení 17 ks Lego Spike Essential v celkové hodnotě 131 495,- Kč 

s DPH, 24 ks SAM Labs Alpha Kit v celkové hodnotě 65 450,- Kč s DPH a 24 ks stavebnic 

Boffin 750 v celkové hodnotě 55 060,- Kč s DPH od dodavatele MORAVIA Consulting spol. 

s r.o. (IČ 49967550). 

 

 

 

 



 

 

Stránka 5 z 5 

 

Usnesení č.8/01.02.22: 

Rada spolku schvaluje pořízení 10 ks bezdrátových senzorů teploty Pasco a 10 ks 

bezdrátových senzorů síly a zrychlení Pasco v celkové hodnotě 102 124,- Kč s DPH od 

dodavatele Profimedia, s.r.o. (IČ 41032098). 

 

 

Zapsal/a dne 01.02.2022: Ing. Vojtěch Pařízek 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 

 

Ověřil/a: MVDr. Libor Jurka 


